179.280,002,00 89.640,00

5 $ $Micrófono adicional para MEETUP con control
deSilencio. Por Ampliación de la OC 124/25

622.500,002,00 311.250,00

6 $ $Cable Hdmi 5 metros Full mallado doble filtro. Por
Ampliación de la OC 124/25

42.714,002,00 21.357,00

SON  PESOS UN MILLóN QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y
CUATRO

$ 1.554.144,00

OBSERVACIONES

IMPORTANTE1.- Todas las comunicaciones, notificaciones, pedidos de prórroga y/o
rehabilitación de contratos tendrán validez, únicamente si fueran presentadas en el
Departamento de Administración Bienes y Servicios, e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar.